

STIMA LAVORI

OGGETTO: Interventi di manutenzione straordinaria ai sovrappassi e sifoni del rio Fluminimannu
(D.Ass.LL.PP. S.G.C. di Cagliari n. 19 del 02.07.2014)
(D.D.S.G.C. di Cagliari n. 31446 del 19.09.2014)

COMMITTENTE: Consorzio di Bonifica della Sardegna Meridionale

Data, 12/06/2017

IL TECNICO
Geom.Ignazio Corona

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			
	<u>LAVORI A CORPO</u>			
1 E.0001.0001. 0001	Rimozione e recupero di manufatti in ferro, quali ringhiere e grigliati a protezione di opere idrauliche, compresi gli oneri: - per il posizionamento di eventuali ponteggi; - l ... one della Direzione Lavori dovrà essere consegnato presso il cantiere CBSM, che sarà indicato al momento de recupero. <div>SOMMANO kg</div>	1'957,24	0,77	1'507,07
2 E.0001.0001. 0002	FFornitura e posa di ferro lavorato secondo le tipologie previste in progetto per parapetto a protezione di opere idrauliche, zincato a caldo e verniciato, dato in opera: -lavora ... di piastre, guarnizioni e bulloni approvati dalla D. L.; - dato in opera tutto compreso a perfetta regola d'arte. <div>SOMMANO kg</div>	10'843,30	4,00	43'373,20
3 E.0001.0001. 0003	Palo trivellato del diametro di 30 cm, profondità cm 120, eseguito mediante perforazione a rotazione con mezzi speciali, in terreni di qualsiasi natura e consistenza, gettato in op ... perdere, per l'esatto posizionamento della ringhiera; -quant'altro occorra per dare l'opera finita a regola d'arte. <div>SOMMANO cad</div>	139,00	112,00	15'568,00
4 E.0001.0001. 0004	Fornitura e posa in opera di recinzione realizzata con pannelli grigliati - zincati e verniciati, tipo Orsogrill, in esecuzione secondo le caratteristiche della voce "Fornitura e po ... nstallazione in sito di parti complete di protezione, al fine di evitare, per quanto possibile le saldature in opera; <div>SOMMANO m</div>	424,18	35,56	15'083,84
5 E.0001.0001. 0005	Costo per la fornitura e posa in opera di barriera a catena eseguita secondo le caratteristiche della voce "Fornitura e posa in opera di parapetto in ferro lavorato", composta da: ... tti, incluso ogni altro onere per dare l'opera finita secondo le prescrizioni della D. L. a perfetta regola d'arte. <div>SOMMANO cad</div>	14,00	1'401,49	19'620,86
6 F.0001.0001. 0001	Oneri di capitolato <div>SOMMANO a corpo</div>	1,00	500,00	500,00
7 F.0001.0001. 0002	Oneri per la manutenzione delle opere fino ad avvenuto collaudo <div>SOMMANO a corpo</div>	1,00	500,00	500,00
	Parziale LAVORI A CORPO euro			96'152,97
	T O T A L E euro			96'152,97
	A R I P O R T A R E			

